Estado do Mato Grosso do Sul

Ofício n° 198 /2025/SEC-CMA.

Anaurilandia, 17 de junho de 2025.

Ilustríssimo Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária, Assuntos Fundiário e Meio

Ambiente.

Rodrigo de Souza Vieira

Assunto: Encaminhamento faz,

Senhor Secretário,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, cópia do Requerimento n° 004/2025, autoria do

vereador Danilo Alves Bastos, aprovado em Sessão Ordinária do Plenário João José da Silva no

dia 16 de junho do corrente ano, por todos os Pares.

Sem mais para o momento, manifestamos na oportunidade votos de estima e

apreço.

Atenciosamente,

Presideii e a amara Municipal

Av. Brasil, 1161 - Centro - Fone (67) 3445-11739 - CEP.79770-000 - Anaurilândia-MS
E-mail: secretaria camarahotmail.com